
DEWAN PENGURUS NASIONAL 
BULAN SABIT MERAH INDONESIA 

الا ند ونيسي الهلا ل الا حمر   
INDONESIAN RED CRESCENT 

Markas Besar : Jl.Raya Tengah No.7, Gedong, Pasar Rebo, Jakarta Timur 13760  
(021) 4867 2102 │ www.bsmi.or.id │ humas@bsmi.or.id 

KEPUTUSAN DEWAN PENGURUS NASIONAL 

PERHIMPUNAN BULAN SABIT MERAH INDONESIA 
NOMOR 003/D/KU/DPN-BSMI/Kpts-Prov/III/2025 

 
TENTANG 

 

DEWAN PENGURUS  
BULAN SABIT MERAH INDONESIA 

PROVINSI JAWA TIMUR 

PERIODE 2025 – 2030 
 

Bismillahirrahmaanirrahiim 
 
Menimbang : a. Bahwa perlunya P e r h im p un a n  Bulan Sabit Merah 

Indonesia melengkapi kepengurusan di seluruh wilayah 
Indonesia khususnya di Provinsi Jawa Timur; 

b. Bahwa nama-nama yang tercantum pada lampiran 
berikut dianggap memiliki kapabilitas untuk mengemban 
amanah untuk menjadi pengurus ; 

c. Berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 
huruf a dan b, dipandang perlu menetapkan Keputusan 
Dewan Pengurus Nasional BSMI ; 

   
Mengingat : 1. Pasal 12, 16, dan 19 Anggaran Dasar Bulan Sabit Merah 

Indonesia ; 

2. Pasal 24 sampai dengan 32 Anggaran Rumah Tangga 
Bulan Sabit Merah Indonesia ; 

3. Akta Notaris Perhimpunan BSMI No.10/Haji Syarif 
Siangan Tanudjaja,SH / Tanggal 24 Desember 2007 dan 

Akta Perbaikan No.4 Tanggal 6 Juni 2008 tentang 
Perhimpunan Bulan Sabit Merah Indonesia ; 

4. Akta Notaris No.4 / Haji Syarif Siangan Tanudjaja, 

SH/2008 tentang perbaikan Perhimpunan Bulan Sabit 
Merah Indonesia ; 

5. Akta Notaris No. 1/ Sunjoto, SH/2019 tentang 

Pernyataan Keputusan Musyawarah nasional 
Perhimpunan Bulan Sabit Merah Indonesia ; dan 

6. Hasil Rapat Dewan Pengurus Nasional BSMI. 
   

MEMUTUSKAN : 

   
Menetapkan : KEPUTUSAN DEWAN PENGURUS NASIONAL 

PERHIMPUNAN BULAN SABIT MERAH INDONESIA 
TENTANG DEWAN PENGURUS BULAN SABIT MERAH 
INDONESIA PROVINSI JAWA TIMUR PERIODE 2025 – 2030 

   
KESATU : Menetapkan Dewan Pengurus Bulan Sabit Merah Indonesia 

Provinsi Jawa Timur Periode 2025 – 2030 sebagaimana 
terlampir dalam Surat Keputusan ini 



DEWAN PENGURUS NASIONAL 
BULAN SABIT MERAH INDONESIA 

الا ند ونيسي الهلا ل الا حمر   
INDONESIAN RED CRESCENT 

Markas Besar : Jl.Raya Tengah No.7, Gedong, Pasar Rebo, Jakarta Timur 13760  
(021) 4867 2102 │ www.bsmi.or.id │ humas@bsmi.or.id 

KEDUA : Dewan Pengurus Bulan Sabit Merah Indonesia Provinsi Jawa 

Timur dalam melaksanakan tugas dan wewenangnya 
berpedoman pada Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah 

Tangga Perhimpunan 

KETIGA : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat 
Keputusan ini maka akan dilakukan perbaikan. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 
 

Ditetapkan di Jakarta 

Pada tanggal 21 Maret 2025 
 

DEWAN PENGURUS NASIONAL 
BULAN SABIT MERAH INDONESIA 
 

 
 

 
 
Muhamad Djazuli Ambari, SKM, M.Si 

Ketua Umum 
 
 
Tembusan :  

1. Ketua MPA BSMI 
2. Ketua MP BSMI 
3. Anggota MPA BSMI 
4. Ketua BSMI Wilayah Jawa III 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DEWAN PENGURUS NASIONAL 
BULAN SABIT MERAH INDONESIA 

الا ند ونيسي الهلا ل الا حمر   
INDONESIAN RED CRESCENT 

Markas Besar : Jl.Raya Tengah No.7, Gedong, Pasar Rebo, Jakarta Timur 13760  
(021) 4867 2102 │ www.bsmi.or.id │ humas@bsmi.or.id 

LAMPIRAN 

KEPUTUSAN DEWAN PENGURUS NASIONAL 
PERHIMPUNAN BULAN SABIT MERAH 

INDONESIA 
NOMOR : 003/D/SEK/DPN-BSMI/Kpts-Prov 
/III/2025 

TANGGAL : 17 Maret 2025 
TENTANG : 
DEWAN PENGURUS BULAN SABIT MERAH 

INDONESIA PROVINSI JAWA TIMUR PERIODE 
2025 – 2030 

 
DEWAN PENGURUS  

BULAN SABIT MERAH INDONESIA 

PROVINSI JAWA TIMUR 
PERIODE 2025 – 2030 

 
1. Dewan Penasehat BSMI Jawa Timur 

 

Ketua    : Dr. Eko Agus Subagio, dr., Sp. BS 
Sekretaris    : dr. Puguh Setyo Nugroho, Sp.THT 
Anggota     : dr. Purnawirawanto, Sp.B (K) BA 

      dr.Jamaludin, Sp. M 
      Dr. dr. Aris Prasetyo, M.Kes 

      dr. Nur Hidayat, Sp. Bs 
      Dr. dr. Ristiawan Muji Laksono, Sp. An-TI., 
      Subs.M. N (K).,FIPP 

 
2. Dewan Pengurus BSMI Jawa Timur 

 
Ketua     : dr Azhar Anwar, MM, MMRS 
 

Wakil Ketua 
Wakil Ketua Zona 1  : dr. Didyn Nuzul A, SpOT(K)HIP-KNEE 
Wakil Ketua Zona 2  : dr. Erdi Khalida Putra, Sp.S 

Wakil Ketua Zona 3  : dr. Eko Santoso Machfur 
Wakil Ketua Zona 4  : Agus Khoirul Anam, S.Kep., Ns., M.Kep. 

Wakil Ketua Zona 5  : drg. Osman Khadafi 
 
Sekretaris     : Tutus Fibri Ajimas Budi, S. Kep, Ns., M. Kes 

Wakil Sekretaris 1  : M Lutvi Irvan Ansori S.KM.,M.Kes  
Wakil Sekretaris 2  : Abdul Sukron 
 

Bendahara     : Eti Nurhayati, S. Kep., Ns 
Wakil Bendahara 1   : Cantika Meilinda Sari 

Wakil Bendahara 2   : Ahsanul Arif, S.Ak 
 
Bidang Pembinaan SDM dan Organisasi 

 Ketua  : Hardityo Fajarsiwi, S. Kep. Ns. M.Kep 
 Anggota : dr Mifathul Arifin Sp.P 

      dr. Adiwinarno 
      Edi Purwanto, S. Kep, Ns 



DEWAN PENGURUS NASIONAL 
BULAN SABIT MERAH INDONESIA 

الا ند ونيسي الهلا ل الا حمر   
INDONESIAN RED CRESCENT 

Markas Besar : Jl.Raya Tengah No.7, Gedong, Pasar Rebo, Jakarta Timur 13760  
(021) 4867 2102 │ www.bsmi.or.id │ humas@bsmi.or.id 

      Susana Herlinawati S, Kep, Ns 

      Novannisa Imanda S. Kep, Ns 
      Yoyok Setyawan, S. Kep, Ns 

         Hanif Muhamad, S. Kep, Ns 
 
Bidang Bulan Sabit Merah Remaja (BSMR) 

 Ketua  : M. Miftachul Ulum, SST., S.Kep, Ns, M. Kep 
 Anggota : Untung Rifa’I, S.Pd 
                 Kiswatik, S. Kep.,Ns 

                 Ahmad New Kusuma, A.Md. Kep 
                 Dr. Yufi Aris Lestari S. Kep.,Ns.,M.Kes 

                 Riezta Aditya Herlambang, A.Md, Kep 
 
Bidang Layanan Kesehatan dan Sosial 

 Ketua   : Naryo S.Pd 
 Anggota : dr. Faried Himawan Sp.OT 

 
      Dr. Fajar Nazri, MMRS 
      Sri Sunarsih, S.Tr, Keb  

      Indasah, S.Tr.Keb 
      Dedy Alan Seftianto, S. Kep., Ns 
       

Bidang Tanggap Bencana  
 Ketua  : Abdul Wahid Alfin,.S.Farm 

 Anggota : dr Fery Eko Santoso 
      dr Andre Bagaskara 
      Didik Prasetyo S. Kep,Ns 

      Prastowo S.KM 
      Slamet Hariyadi 

 
Bidang Humas dan Jaringan  
 Ketua  : Nuzulul Zulkarnain Haq S. Kep,Ns 

 Anggota : Muhammad Ishomuddin, S.K.M. 
      Tegar Prahara Gumai, S.S 
 

 
DEWAN PENGURUS NASIONAL 

BULAN SABIT MERAH INDONESIA 
 
 

 
 
 

Muhamad Djazuli Ambari, SKM, M.Si 
Ketua Umum 

 
Tembusan : 

1. Ketua MPA BSMI 

2. Ketua MP BSMI 
3. Anggota MPA BSMI 

4. Ketua BSMI Wilayah Jawa III 


	DEWAN PENGURUS
	BULAN SABIT MERAH INDONESIA
	PROVINSI JAWA TIMUR
	DEWAN PENGURUS
	BULAN SABIT MERAH INDONESIA
	PROVINSI JAWA TIMUR

